PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 439/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICAM ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito
Municipal, que viabilize através da Secretaria Competente, operação tapa – buracos com urgência na
Rua Ricardo Franco entre Avenida Eurico Sebastião Ferreira e Rua Tupinambás. J U S T I F I C A T I
V A Esta indicação é justa, visto que o serviço é de grande necessidade, pois os buracos estão causando
transtornos aos motoristas das ambulâncias que as vezes precisam levar doentes com urgência ao
hospital, bem como a todos que trafegam nas referidas ruas. Sala das Sessões, 23 de setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707